АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 60»

П Р И К А З

25.10.2022 № 216/3-о
О внесении изменений в приказ от 11.08.2022
№ 152-о

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ в соответствии с письмом Минпросвещения России от

15.04.2022 № СК-295/06, Стандартом Минпросвещения России от 06.06.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  заместителя  директора  Матвееву  А.А.  ответственной  за

поднятие  Государственного  флага  Российской  Федерации  и  исполнения

Государственного  гимна  Российской Федерации в  начале  каждой учебной

недели на торжественной линейке с 25.10.2022 года.

2. Определить время начала торжественной линейки в честь начала учебной

недели – 7:50. Продолжительность линейки – 10 минут.

3.  Назначить  заместителя  директора  Матвееву  А.А.  ответственным  за

хранение  Государственного  флага  Российской  Федерации

в МБОУ «Школа № 60»

Директор                                                                                 А.М.Спекторский

С приказом знакомлена:                                                        А.А.Матвеева

	П Р И К А З

		2023-01-18T12:32:40+0300
	Спекторский Александр Михайлович